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IZRAEL.  Andrew  Standley  –  ambasador  Unii  Europejskiej  w
Izraelu  złożył  formalny  protest  w  izraelskim  Ministerstwie
Spraw Zagranicznych przeciwko planom wysiedlenia Beduinów oraz
wyburzeniom domów palestyńskich na obszarze E1, znajdującym
się w pobliżu nielegalnej kolonii izraelskiej Ma`aleh Adumim
na Zachodnim Brzegu Jordanu.

Ambasador  Unii  Europejskiej  wyraził  również  głębokie
zaniepokojenie sytuacją palestyńskich mieszkańców Strefy C na
Zachodnim  Brzegu,  znajdującej  się  pod  całkowitą  izraelską
kontrolą. W wyniku izraelskiej polityki wyburzania domów w
2011 roku dach nad głową straciło ponad tysiąc Palestyńczyków.

Jak  powiedział  Jeff  Halper,  dyrektor  Izraelskiego  Komitetu
Przeciwko  Wyburzeniom  Domów  (ICAHD):  „Celem  polityki  władz
Izraela jest nie tylko utworzenie „Wielkiej Jerozolimy”, która
będzie kontrolowała centrum Zachodniego Brzegu, ale również
systematyczna  okupacja  terenów  przyległych  do  miasta,  co
powoduje, że rozwiązanie dwu-państwowe nie ma racji bytu”

Europejscy  ministrowie  spraw  zagranicznych  wzięli  udział  w
spotkaniu  z  przedstawicielami  ICAHD-u,  a  także  otrzymali
raport  od  konsulów  europejskich  w  Ramallah  i  Jerozolimie
Wschodniej dotyczący sytuacji Palestyńczyków mieszkających w
Strefie C na Zachodnim Brzegu. Raport pokazuje wzrost liczby
wyburzanych  domów  oraz  opisuje  pogarszającą  się  sytuację
Palestyńczyków ze Strefy C.

Jak powiedział Itay Epshtain „Od kilku lat próbujemy nagłośnić
izraelskie  plany  zbudowania  „Wielkiej  Jerozolimy”.  Aby
połączyć  zjudaizowaną  Jerozolimę  Wschodnią  z  nielegalną
kolonią  Ma`aleh  Adumim,  władze  Izraela  wysiedlają  Beduinów
zamieszkujących obszar E1.”
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Według informacji zawartych w raporcie ICAHD-u „Nowhere left
to  Go:  Arab  al-Jahalin  Bedouin  Ethnic  Displacement’,  aby
umożliwić  rozbudowę  nielegalnej  kolonii  izraelskiej  Ma`aleh
Adumim władze Izraela planują przymusowe wysiedlenia 3 tysięcy
Palestyńczyków  zamieszkujących  wioskę  Arab  al.  -Jahalin
połozoną w regionie E1.
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